

## **Lempäälän Ruudun takaa -tapahtuman järjestäminen 1.–2.11.2024**

Valmistelija kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen

Ruudun takaa on Pirkanmaan kaikkien aikojen laajin taidetapahtuma, jossa ikkunat toimivat taiteen näyttämönä. Tapahtuma on samalla kulttuuripääkaupunkihaun jatkohanke Operaatio Pirkanmaan päätösprojekti.

Lempäälän kunta osallistuu kokonaisuuteen omalla Ruudun takaa -tapahtumallaan 1.–2.11.2024. Tapahtuma-ajat ovat perjantaina 1.11. klo 18–20 ja lauantaina 2.11. klo 16–18. Tapahtuman osatoteutuksia on Lempäälä-talolla, Lempäälän taitokeskuksessa, Lempoisten seurakuntatalolla, Pyhän Birgitan kirkossa, Lempäälän juna-asemalla ja Piippokeskuksessa. Telkän Taipaleen sillalla on tapahtuman aikaan juhlavalaistus.

Lempäälän kunta järjestää tapahtuman yhteistyössä paikallisten yhdistysten, yritysten ja seurakunnan kanssa. Tapahtuman järjestäjät huolehtivat tapahtuman aikana sen turvallisuudesta ja siisteydestä sekä vastaavat tapahtuman jälkisiivouksesta.

### **Toimivalta**

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 6 § Palvelualueiden viranhaltijoiden erityistoimivalta, 6.2. Yhteisöpalveluiden palvelualue, 6.2.1 Yhteisöjohtaja, kohta 2. Yhteisöjohtaja päättää tehtäväalueensa tilojen ja alueiden käytöstä, aukioloajoista ja käyttövuorojen myöntämisestä.

Lisätietoja:

kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen, p. 040 351 1786

kirjastopäällikkö, vs. yhteisöjohtaja Jarkko Rikkilä, p. 040 612 6986

### **Päätös**

Päätän, että Lempäälän Ruudun takaa -tapahtuma järjestetään 1.–2.11.2024 edellä selostetun mukaisesti.

Jarkko Rikkilä  
Kirjastopäällikkö, yhteisöjohtajan poissa ollessa

Yhteisöjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä.

## **Päätöksen nähtävänäpito**

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 28.10.2024 alkaen.

## **Tiedoksi**

kulttuuripalvelut, infrapäällikkö, palvelukäytävä, hankejohtaja, Lempäälän Kehitys Oy:n  
toimitusjohtaja, elinvoimapäällikkö, Lekitek Oy

## **Muutoksenhakuviranomainen**

Yhteisölautakunta